GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
97 8507996 Tuliss Sara 00.18.00 Nero

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00 Iscritti: 1

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
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GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

50
84
65
85
83

Sicard

8147746
2063297
8198888
1399836
2063295

Nome

LAROTELLA Roberto
SOSS| Stefano
MOSCA Massimo
CIMADOR Enrico
VOCH Matteo

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

Pett.

Partenza Categoria
00.04.00 Nero
00.12.00 Rosso
00.33.00 Rosso
00.36.00 Rosso
00.41.00 Rosso
TOTALE:

3500€

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
35,00 Iscritti: 5

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile ........cooeevveceveneniiieene

Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 2 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
32 8379887 BORTOLATO Leonardo 00.02.00 Nero

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00 Iscritti: 1

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 3di17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

36 8027821 MICHELIN Thomas 00.15.00 Nero

34 8530119 MANFRIN Fabiana 00.27.00 Nero
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 14,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00 I scritti: 2

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 4 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

35 8028005 COLLODEL Ettore 00.11.00 Nero

33 8183082 COLLODEL Mirko 00.23.00 Nero
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 14,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00 I scritti: 2

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 5 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
6
25
53
23
4
52
91
57
2
26
3
49
66
103
59
51
88
54
13
12
79
69
56
21
75
71
68
89
70

Sicard

2161175
2027937
8250395
2013268
2073796
8003361
8003360
8010740
1122340
8403080
2073784
8027817
8402070
2065892
2300298
8500536
2099293
8025395
8003205
241371

1111156
8003356
8468329
2161174
8111804
8237756
1122340
8524055
2056710

Nome

FAE' Alice
FOSCHIAN Tom
ROSSETTO Francesco
FERRO Marisa

Partenza Categoria

00.01.00
00.08.00
00.08.00
00.11.00

MORALESVALENCIA Da... 00.12.00

TAMAI Marco
PRADOLIN Paolo
DAINESE Matteo
COLETTO Fabrizio

DE MASELLIS Giovanna

TONITTO Deborah
FIGNON Giulia
MATTIONI Flavio
De Marchi Thomas
PELLIZZARI Stefano
LOCATELLI Federico
SANTAROSSA Sonia
ROSSETTO Giacomo
FIGNON Marco
DAINESE Giulio
ROSSETTO Pierpaolo
NARDI Mauro
LONER Marco

FAE' Leonardo

LOCATELLI Gianfranco

FOSCHIAN Andrea
PASCOLI Vaentina
ALTAN Germana
TABOGA Michele

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

00.12.00
00.13.00
00.14.00
00.14.00
00.14.00
00.16.00
00.16.00
00.17.00
00.17.00
00.19.00
00.19.00
00.23.00
00.25.00
00.25.00
00.27.00
00.27.00
00.29.00
00.30.00
00.31.00
00.31.00
00.34.00
00.37.00
00.39.00
00.44.00

203,00 €

Esordienti
Gidlo
Nero
Gidlo
Bianco
Nero
Rosso
Nero
Bianco
Gidlo
Bianco
Nero
Rosso
Gidlo
Rosso
Nero
Rosso
Nero
Rosso
Gidlo
Rosso
Rosso
Nero
Gidlo
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

203,00

Prima Partenza: 10.00.00

Noleggio

Iscritti: 29

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

Il Responsabile ........cocooeieiinicicene.

Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.
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GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0512 - CORIVORIVO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
101 210070 Chiocca Davide 00.20.00 Gidlo

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00 Iscritti: 1

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 7 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA o
FVG O-TOUR 4 Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Deta creazione: 30/04/2025 13:02:45 N @ ORIBOS

Societa; ITA-0543 - FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
37 8523120 TOMASIN Dani€l 00.01.00 Nero 7,00
29 8410109 TOMASIN lan 00.03.00 Nero 7,00
55 888042 MUKHIDINOV Serhiy 00.06.00 Nero 7,00
10 2620747 SICCO Chiara 00.07.00 Gidlo 7,00
28 8219009 MARUSSIG Maurizio 00.10.00 Nero 7,00
7 2260920 CIANCIO Filippo 00.10.00 Gidlo 7,00
9 2620752 FORASACCO Nives 00.13.00 Gidlo 7,00
80 8104410 PASSONE Giovanni 00.14.00 Rosso 7,00
8 2620758 DE AGOSTINI Antonio 00.16.00 Giadlo 7,00
73 8501791 PURINAN Giovanni 00.16.00 Rosso 7,00
31 8310109 TOMASIN Aaron 00.17.00 Nero 7,00
82 8522589 TOMASINO Mattia 00.18.00 Rosso 7,00
24 2162659 CRAPIZ Erika 00.18.00 Gidlo 7,00
1 2227738 BARNABA Christel 00.20.00 Bianco 7,00
41 8523117 SICCO Mattia 00.21.00 Nero 7,00
102 2620755 Forasacco Sofia 00.22.00 Gidlo 7,00
76 2400223 BARNABA Chantd 00.22.00 Rosso 7,00
30 8120950 SPECOGNA Giuseppe 00.24.00 Nero 7,00
22 2620754 DECORTI Emanuel 00.25.00 Giadlo 7,00
67 8188858 SIEGA Gianfranco 00.28.00 Rosso 7,00
14 8334224 PASSONE Gaia 00.28.00 Gidlo 7,00
39 8522543 TOMASINO Stefano 00.29.00 Nero 7,00
18 2400267 BARNABA Christian 00.30.00 Gialo 7,00
46 8526649 PREDAN Sonia 00.31.00 Nero 7,00
47 8501432 MOSOLO Fabrizio 00.34.00 Nero 7,00
72 8111224 MITRI Denis 00.43.00 Rosso 7,00
61 2620757 PANFILO Tiziana 00.45.00 Rosso 7,00
81 8210119 CIANCIO Giovanni 00.47.00 Rosso 7,00

TOTALE: 196,00 Iscritti: 28
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 196,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

TEAM SKY FRIUL
Il Responsabile ........ccccevvvevieveciene,

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 8di 17



GRIGLIA DI PARTENZA

FVG O-TOUR 4 Prova Data: giovedi 1 maggio 2025 @
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45 ORIBOS

Societa; I TA-0644 - GAJA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
105 2225650 Germani Felix 00.23.00 Gidlo 7,00
104 2015649 Germani Marko 00.26.00 Rosso 7,00
90 2065882 RAJGELJ Chiara 00.32.00 Rosso 7,00
TOTALE: 21,00 Iscritti: 3
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 21,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

TEAM SKY FRIUL

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 9di 17



GRIGLIA DI PARTENZA

FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025 @
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45 ORIBOS
Societa: I TA-0725- HAUNOLD OR. TEAM Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
64 8020674 WEITLANER Marlies 00.15.00 Rosso 7,00
43 7050701 STEINWANDTER Rafael 00.28.00 Nero 7,00
62 8225227 STEINWANDTER Vitus 00.30.00 Rosso 7,00
45 8270702 STEINWANDTER Lea 00.32.00 Nero 7,00
TOTALE: 28,00 Iscritti: 4
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 28,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

TEAM SKY FRIUL
Il Responsabile ........cocooeieienieiciene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 10 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

48 2137073 DONAGGIO Cristiana 00.07.00 Nero

16 2113928 VASSELLI Laura 00.09.00 Gidlo

11 8505717 SERAFINO Gabriella 00.19.00 Gialo

42 2137103 SCALTRI Emanuele 00.20.00 Nero

78 2137074 PINO Vaentina 00.21.00 Rosso

19 8523026 COLETTI Giulio Livio 00.21.00 Gidlo

74 2137071 BERTOLAZZO AnnaRita 00.24.00 Rosso

17 2137076 CHERVATIN Simone 00.24.00 Gidlo

44 8528899 MILOCCO Giulia 00.26.00 Nero

87 2137072 DE DONATIS Annalisa 00.35.00 Rosso

86 206419 DAL ZILIO Ezio 00.42.00 Rosso
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 79,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.

Quota  Noleggio

7,00
9,00 Si-card
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

79,00

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 11

La Societa/ Comitato Organizzatore

TEAM SKY FRIUL

Il Responsabile.........

pag. 11 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett.
58
100
40
99
5
63
27
15
20
38
77

Sicard

8508106
2113930
8506896
2113929
8658382
8217898
8508040
8506611
8501133
8508107
8410102

Nome

DI VORA Alessandra
Negrello Erica
SIMONETTI Giulio
Ivan Natascia

SERAFINI MéelissaLucia 00.18.00 Bianco

BIASUTTI Lea
GUBIANI Marzia
SERAFINI Emanuele
TOMAT Giovanna
MARCUZZI| Stefano
MADRASSI Antonella

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza Categoria Quota  Noleggio
00.09.00 Nero 7,00
00.12.00 Gidlo 9,00 si-cad
00.13.00 Nero 7,00
00.15.00 Gialo 9,00 sicad
7,00
00.20.00 Rosso 7,00
00.22.00 Nero 7,00
00.26.00 Gialo 7,00
00.32.00 Gialo 7,00
00.33.00 Nero 7,00
00.46.00 Rosso 7,00
TOTALE: 81,00 Iscritti: 11
81,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.

TEAM SKY FRIUL
Il Responsabile ........ccocvvvveveeveeiene,

pag. 12 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: PHI-1000 - Orienteering Philippines

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

9 8639700 Boncina Vianez 00.29.00 Gidlo

96 8639714 Boncina Abigael Vanessa 00.38.00 Rosso

95 8639715 Boncina lgor 00.40.00 Rosso
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 21,00 €

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
7,00
21,00 Iscritti: 3

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,

pag. 13 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa: SL O-0310 - Planinsko Drustvo Ajdovscina

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

92 8414515 Ketelvo 00.05.00 Direct

93 8113117 Cufer Stanko 00.06.00 Direct
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 14,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00 I scritti: 2

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......ccooeevevevininiinene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 14 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa; SRB-3000 - OK Strazilovo

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
144 218959 Krivicic Dragan 00.52.00 Rosso

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00 Iscritti: 1

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 15 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA
FVG O-TOUR 4' Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Data creazione: 30/04/2025 13:02:45

& oRriBOS

Societa; UKR-2000 - NoSocieta

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
98 2115160 levstafiev Oleksandr 00.05.00 Nero

TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 9,00 €

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
9,00 Si-card
9,00 Iscritti: 1

La Societa/ Comitato Organizzatore
TEAM SKY FRIUL

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD. pag. 16 di 17



GRIGLIA DI PARTENZA o
FVG O-TOUR 4 Prova Data: giovedi 1 maggio 2025
Deta creazione: 30/04/2025 13:02:45 N @ ORIBOS
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